平成 22 年 2 月 22 日

各 位

株  式  会  社   I  H  I
東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号
代表取締役社長 釡  和明

（コード番号 7013）
問合せ先 広報･IR 室長 竹園 良雄
T E L 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 3 0

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は，本日開催の取締役会において，下記のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたので，お知らせいたします。

記

１．異動の内容

・代表取締役副社長（兼）副社長執行役員

橋本
はしもと

 伊智郎
い ち ろ う

 （現：取締役(兼)常務執行役員）

２．新任代表取締役の氏名および略歴
   新役職名  代表取締役副社長

   氏名    橋本
はしもと

 伊智郎
い ち ろ う

   最終学歴  中央大学理工学部卒業
   生年月日  昭和 22 年 10 月 23 日生
   略歴    昭和 45 年 4 月  当社入社
         平成 10 年 7 月  当社 航空宇宙事業本部相馬工場長
         平成 17 年 4 月  新潟原動機株式会社代表取締役社長
         平成 19 年 4 月  当社執行役員 原動機セクター長
         平成 20 年 1 月  当社常務執行役員 エネルギー事業本部長
         平成 20 年 4 月  当社取締役
   所有株式数 23,000 株（平成 21 年 9 月 30 日現在）

３．就任予定日 平成 22 年 4 月１日

以  上